(45)

Qui sunt cognati mei secundum carnem, ad Roman. cap. 9. v. 3. Hug. Card. Et ideo amplius invocandi.

di. Hoc videtur facere pro Episcopis, & Prælati Ecclesie, qui libentius dant parentibus beneficia, & præbendas, quam alienis, licet sint meliores. Ad idem inducunt illud, 1. Timoth. cap. 5. v. 8. Si quis autem suorum, & maximè domesticorum curam non habet, fidè negavit. Hug. Sed contra. Mich. cap. 3. v. 9. Omnia recta pervertitis. Qui edificatis Sion in sanguinibus, & Ierusalem in iniquitate. Et Psalm. 15. v. 4. Non congregabo conventicula eorum de sanguinibus, &c. D. Ambrosius. Melior est coniunctio mentium quam corporum. Hego: Quod autem hic dicitur quod amplius sunt iurandi, intellige omnibus alijs paribus. Semper autem vtiliores Ecclesie Dei sunt in Ecclesia statuendi, ibi. Dixitque Dominus ad eum: Tolle Iosue filium Nun, virum in quo est Spiritus, &c. Numer. cap. 27. v. 18. Alij successores filios, vel parentes faciunt, & canantur posteris præfatus reliquere dignitatem, cum hoc nec Moyses amicus Dei facere potuit, sed Iesum de alia Tribu elegit, ut sciremus principatum in populo non sanguini deferendum esse, sed vite meritis. D. Isidor. libr. 2. de Ecclesiasticis officijs, cap. 5. in tom. 1. Auctuar. Bibl. vlt. Patrum. Et congregabis omnem catum ad ostium tabernaculi. Fecitque Moyses, ut Dominus imperaverat, &c. Levitic. cap. 8. v. 3. Licet ergo Dominus de constituendo Pontifice præcepisset, & Dominus elegeret, tamen convocatur & Sinagoga. Requiritur enim inordinando Sacerdote, & præsentia populi, ut sciant omnes, & certi sint, quia qui præstantior est ex omni populo, qui doctior, qui sanctior, qui in omni virtute eminentior, ille eligitur ad Sacerdotium, & hoc adstante populo, ne qua postma-

nuestro intento de los ilustrísimos, y Reverendísimos señores Obispos de España; con los de los otros Reynos, para que imiten a estos en obsequiar a Maria Santísima, y a reformar sus propios Obispados, con el publico, y comun concurso de los Fieles, cantando por las calles, y las plaças su Santo Rosario. Vna de las principales razones, que prueba ser Maria Santísima la Authora de este Angelico exercicio, es aver movido con divinas ilustraciones de su Amantísimo Hijo, comunmente los coraçones de los señores Obispos de los Reynos de España, para que con su palabra, exemplo, è indulgencias, establiesen, y aumentassen en sus Obispados este santo empleo, tan propio de los Angeles; para q̄ con mas crecidos frutos de sus almas lo practiquen todos los dias. Y para entender con quanta voluntad confirmará en el Cielo la Divina Madre estas indulgencias, que han concedido los Ministros de su Hijo en la tierra, oigamos las siguientes palabras, que la Celestial Emperatriz dixo a su gran Devoto el Beato Alano de Rupe, y refiere el Venerable Vlloa en el tratado de indulgencias. Yo, como Reyna de piedad, y misericordia, y Señora de todas las indulgencias de la Iglesia, las doy muy cumplidas a los que me sirven en mi Rosario hermoíssimo, diviníssimo, y gratíssimo a mi Hijo, y a mi. Hasta aqui Maria Santísima. Y para que nadie ignore tan grandes bienes, como puede ganar para su alma con tan facil, y amorosa diligencia, se advierte lo siguiente.